
令和７年７月１５日  

 保護者の皆さまへ 

岐阜県立岐阜北高等学校  

校長   上田 和伸  

 

令和７年度 北高祭について 

 

  時下、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育に格別のご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も北高祭【文化の部・体育の部】を下記のように開催いたします。つきましては、ご多

用中とは存じますが、ぜひご参観いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．日時 令和７年９月１日（月）・９月２日（火）：文化の部【岐阜北高等学校内】 

  令和７年９月３日（水）：体育の部【岐阜メモリアルセンター で愛ドーム】 

 

２．受付 【文化の部】9：00～14：30（8：30受付開始～最終受付 14：00まで） 

＊岐阜北高等学校正門テントにて受付します。校舎配置図・スケジュール表を

お渡しします。 

  【体育の部】8：25～16：30（最終受付 15：00まで） 

＊２階サンサンデッキ で愛ドーム西側出入口にて受付します。 

  （1階からはお入りいただけません。） 

※受付済みリストバンドをお配りします。ご参観中はご着用ください。 

 （各日、異なる色のリストバンドを配布いたします。ご参観の日ごとに受付し

てください。） 

 

３．駐車場 【文化の部】校内に保護者用駐車スペースがないため、お車での来校はお控えく 

ださい。 

                 【体育の部】岐阜メモリアルセンター内の駐車場は確保しておりません。有料駐 

車場をご利用ください。 

 ※周辺のコンビニやドラッグストアなど店舗への駐車はおやめください。 

 

４．お願い  本年度は、防犯上の観点から、ご参観される方には事前申込

をお願いいたします。右の QRコードまたは Classiに配信され

る URLから申込を行っていただきますよう、お願い申し上げま

す。 

また、残暑厳しい中での開催となります。生徒には熱中症対

策の呼びかけを行っておりますが、保護者の皆さまも水分摂取

などに充分お気をつけてお越しください。 

北高祭参観申込 



５．受付場所案内図 

【文化の部：岐阜北高等学校正門受付テント】 

 

 

【体育の部：岐阜メモリアルセンター で愛ドーム西側出入口（サンサンデッキ）】 

 


